
РЕШЕНИЕ № 219 
26.09.2019 год. 

 
Изграждане на паметник на загиналите и участвалите във войните 1912 – 1945 г.  

от с. Костенковци, община Габрово 
 

На основание чл. 21, т. 23 от ЗМСМА, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 

1. Дава съгласие за изграждане на „Паметник на загиналите и участвалите във 
войните 1912 -1945 г. от с. Костенковци“, община Габрово 

2. Определя място за изграждането му в центъра на селото в имот общинска 
собственост с идентификационен № 38920.519.46.1 

3. Възлага на Кмета на Община Габрово да предприеме необходимите действия 
по изграждане на паметника. 
 
 
 

 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                /п/ 
           /инж. Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 
 

 


